Reverendissimus D. JOANNES NAGY, Cath.
Ecclesiae Quinque- Ecclesiensis Canonicus, 1L
Comitatuum Tolnensis, Simeghiensis, et Ver6-
czensis Tabulae Judiciariae Assessor.

Reverendissimus D. HENRICUS FOITH,
Cath. Ecclesiae Quinque-Ecclesiensis Canonicus,
et Seminarii Cleri Junioris Praefectus.

CANONICI HONORARIL

Reverendissimus D. GABRIEL DORY de
Jobbahdza, Cath. Ecclesiae Quinque-Eecclesiensis
Canonicus Honorarius , Ecclesiae Sz. Lorinczen-
sis Parochus, Districtus ejusdem nominis V. A,
Diaconus , 8. Sedis Consistorialis, et IL. Comi-
tatuum Baranyensis, Tolnensis, ac Simeghien-
sis Tabulae Judiciariae Assessor. v

Reverendissimus D. FRANCISCUS TOMITS,
Cath. Ecclesiae Quinque-Ecclesiensis Canonicu;
Honorarius , Ecclesiae Valpoensis Parochus
Districtus ejusdem nominis V. A. Diaconus: S’
Sedis Consistorialis, et 1. Comitatus Ven’icz,en-.
sis Tabulae Judiciariae Assessor.
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Reverendissimus D. ANDREAS SARITS,
Cath. Ecclesiae Quinque-Ecclesiensis Canonicus
Honorarius , Ecclesiae Mohatsiensis Parochus,
Districtus eiusdem mnominis V. A, Diaconus, et
S. Sedis Consistorialis Assessor.

Reverendiss. D. LADISLAUS JURANITS,
Cath. Ecclesiae Quinque -Ecclesiensis Canonicus
Honorarius , Ecclesiae Krtényiensis Parochus,
Districtus eiusdem nominis V. A. Diaconus, S.
Sedis Consistorialis, et II. Comitatuum Telnensis,
Simeghiensis, et Bacsiensis Tabulae Judiciariae
Assessor.

Reverendiss. D. STEPHANUS GROCZKY ,
Cath. Ecclesiae Quinque - Ecclesiensis Canonicus
Honorarius , Bibliothecae Episcopalis Praefectus,
et S. Sedis Consistorialis. Assessor.

Yacat.

ABBATIAE

Ad aembitum Dioecesis Quinque - Ecclesiensis
pertinentes cum Abbatibus.

Abbas S. Michaelis de Rudina.

Tlustrissimus , ac, Reverendissimus Domi-
nus JOANNES HORVATH, Electus KEpiscopus
Bosonensis , Abbas 8. Michaelis de Rudina,
Cath. Ecclesiae Veszprimiensis Canonicus , Archi-
Diaconus Simeghiensis, 8. C. et R. A. M. ad
Excelsum Consilium R. L. H. Consiliarius, in
Regia Scientiarum Universitate Pestana Studit

Theologici Director, et Facultatis Theologicae
Praeses.

Abbas S. Benedicti de Quinque-Ecclesiis.

_ Mlustrissimus, ac Reverendissim. PETRUS
URMENYI de Eadem , Consecratus Episcopus
Corycensis, Abbas 8. Benedicti de Quinque-
Ecclesiis, Metropolitanae Ecclesiae Strigonien-
sis Lector, et Canonicus, et Cels. Domini Prin-
cipis Primatis, et Archi-Episcopi Strigoniensis
per Districtum Strigoniensem in Pontificalibus
Suffraganeus, in Spiritualibus Vicarius, et Cau-
sarum Auditor Generalis.